
1

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 297 ze dne 22. 2. 2021

Žadatelé s celkovou dotací do 200 tis. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 1001/a 00564613 258,000 70,000 70,000

5229 1023/a 67779751 112,915 105,759 57,600

5222 1024/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. 16,600 9,000 5,000

5222 1130/a Klub KAPSA, z.s. 63835169 Klub KAPSA, z.s. 200,000 100,000 100,000

5222 1131/a 49626779 nájem 63,500 35,000 35,000

5222 1140/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže nájem 92,400 50,000 50,000

5222 1194/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek nájem 18,340 18,340 4,000

5222 1227/a 70925399 32,216 32,216 32,200

5222 1231/a Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. 205,000 130,000 23,600

5222 1232/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem 12,000 6,000 6,000

5222 1233/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem 120,750 65,000 21,700

5222 1234/a TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. 695,000 95,000 89,600

5222 1235/a 00553506 70,000 70,000 70,000

5222 1237/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem 18,000 8,000 8,000

5222 1238/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. 39,000 36,000 24,600

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 1009/a Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. 190,000 190,000

5221 1010/a BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s. 85,000 60,000

5222 1020/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem 12,000 12,000

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Asociace pro mládež, vědu a 
techniku AMAVET, z. s.

Asociace pro mládež, vědu a 
techniku AMAVET, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby, vybavení klubovny

klub, Praha 4, Chodov, 
Starochodovská 1360/78, 14900

HESTIA - Centrum pro 
dobrovolnictví, z. ú.

HESTIA - Centrum pro 
dobrovolnictví, z. ú.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 5, Smíchov, 
Štefánikova 216/21, 15000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sklad, Praha 3, Žižkov, Na 
Rovnosti 2249/6,

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 10, Vršovice, 
Norská 571/5, 10100

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

sportoviště, Praha-Petrovice, 
Petrovice, Dopplerova 351/2, 
10900

klubovna, Praha 8, Kobylisy, Na 
Žertvách 783/23, 18000

klubovna, Praha 4, Podolí, K 
Sídlišti 840/2, 14000

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Husitská 790/44, 13000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sportoviště, Praha 9, Prosek, 
Českolipská 373/27, 19000

klubovna, Praha 15, Horní 
Měcholupy, Milánská 465, 10900

sportoviště, Praha 15, Horní 
Měcholupy, Boloňská 310, 10900

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 13, Stodůlky, 
Trávníčkova 1744, 15500

Vysokoškolské katolické hnutí 
Praha, z. s.

Vysokoškolské katolické hnutí 
Praha, z. s.

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 2, Nové Město, 
Ječná 505/2, 12000

klubovna, Praha 3, Žižkov, 
Čajkovského 1639/10, 13000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

klubovna, Praha 9, Vysočany, 
Sokolovská 570/310, 19000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klub, Praha 6, Břevnov, 
Bělohorská 150, 16000

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

2500 - 4000,-Kč

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha-Řeporyje, 
Řeporyje, Tělovýchovná 748, 
15500

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

3000-Kč

klubovna, Praha 1, Malá Strana, 
Nerudova 234/45, 11800

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

3500,-Kč



2

5222 1021/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem 18,000 18,000

5222 1022/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. 82,500 50,000

5222 1139/a Kroužek PP, z.s. 06784062 Kroužek PP, z.s. nájem sportoviště, Praha 18, Letňany, 270,000 50,000

5222 1153/a Montessori cesta, z.s. 01250141 Montessori cesta, z.s. nájem 56,500 56,500

5222 1195/a 22886982 klub, Praha 5, Lahovice, 50,000 50,000

5222 1197/a Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. nájem 75,960 71,960

5222 1198/a Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. nájem 153,300 148,800

5222 1228/a Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. 765,000 290,000

bazén, Praha 1, Malá Strana, 
Újezd 450/40, 11800

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

3500,-Kč

provozní náklady včetně drobné 
údržby

klubovna, Praha 1, Malá Strana, 
Kosárkovo nábřeží 554/2, 11800

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

3500,-Kč, 
smlouva na 

dobu určitou do 
5.12.20

0 - 
nehodnoceno, 1 

projekt pro 
několik prostor, 

což neodpovídá 
podmínkám 
Opatření a 
Vyhlášení. 

Smlouvy 
doloženy na 9 

ZŠ a 1TJ Sokol 
s tím, že mají 

platnost v 9 
případech do 
konce května 

21.

klubovna, Praha 12, Modřany, 
Pertoldova 3373/51, 14300

0 - účastnický 
poplatek za 

pololetí činí 800 
- 2600.-Kč

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

0 - nájemní 
smlouva bez 

formálních 
náležitostí 
(podpisů, 

razítek)

sportoviště, Praha 10, Vršovice, 
Vršovická 43, 10100

0 - účastnický 
poplatek za 
pololetí činí 

1600 - 2900.-Kč

sportoviště, Praha 4, Nusle, 
Táborská 45, 14000

0 - účastnický 
poplatek za 
pololetí činí 

1600 - 2900.-Kč

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby, vybavení klubovny

klubovna, Praha 4, Braník, Nad 
Lomem 1770, 14700

0 - opravy za 
55000,- Kč a 

spotřební 
materiál na 
kurzy (není 

specifikováno) 
ve výši 23000,-
Kč, nepatří do 

vybavení 
klubovny, 

vysoké poplatky 
na kurzy



3

5222 1230/a Studio DAG z.s. 62931121 Studio DAG z.s. 395,820 198,000

5222 1236/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem 29,400 19,400

Celkem 4,137,201 2,044,975 597,300

I/b Opravy kluboven

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 1040/b 70925399 opravy kluboven 50,000 50,000 47,500

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 1002/b Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. opravy kluboven 43,000 43,000

5221 1003/b BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s. opravy kluboven 360,000 50,000

5221 1029/b My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s. opravy kluboven 141,000 126,000

5222 1035/b 22886982 opravy kluboven Praha 5, Lahovice, 50,000 50,000

5222 1041/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. opravy kluboven 68,000 68,000

5222 1042/b Střešovický Oříšek z.s. 02818612 Střešovický Oříšek z.s. opravy kluboven 38,000 38,000

Celkem 750,000 425,000 47,500

I/c Materiálně technická základna

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 1058/c KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. MTZ 90,000 70,000 63,000

nájem, provozní náklady včetně 
drobné údržby

sportoviště, Praha 4, Nusle, Pod 
Terebkou 1139/15, 14000

0 - není 
doložena 
nájemní 

smlouva, pouze 
smlouva o 

postoupení práv 
a povinností

klubovna, Praha 1, Nové Město, 
Jungmannovo náměstí 753/18, 
11000

0 - nájemní 
smlouva 

neaklutální - do 
31.12.2020

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Praha 3, Žižkov, Husitská 790/44, 
13000

Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
150, 16000

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

2500 - 4000,-Kč

Praha-Řeporyje, Řeporyje, 
Tělovýchovná 748, 15500

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

3000.-Kč

Praha 3, Žižkov, Nad Ohradou 
2667/17, 13000

0 - smlouva do 
31.12.2020, pro 

období grantů 
není tato 
smlouva 

relevantní

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

0 - nájemní 
smlouva bez 

formálních 
náležitostí 
(podpisů, 

razítek)

Praha 4, Braník, Nad Lomem 
1770/6, 14700

0 - vysoké 
účastnické 

poplatky

Praha 6, Střešovice, Farní 368/2, 
16200

0 - smlouva do 
31.12.2021, 

nesplňuje 
podmínku doby 
užívání na další 

min. 2 roky

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál



4

5222 1059/c 49626779 MTZ 65,000 55,000 52,300

5222 1060/c Kroužek PP, z.s. 06784062 Kroužek PP, z.s. sportovní materiál MTZ 180,000 100,000 80,000

5222 1093/c 22886982 sportovní materiál MTZ 100,000 100,000 50,000

5222 1119/c 70925399 tábornický a turistický materiál MTZ 30,000 30,000 27,000

5222 1120/c Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. sportovní materiál MTZ 35,000 20,000 14,000

5222 1123/c YMCA Praha 26529122 YMCA Praha MTZ 24,300 10,800 10,300

5222 1124/c Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. MTZ 16,700 16,700 16,700

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 1005/c Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. MTZ 28,000 28,000

5222 1014/c Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. MTZ 20,000 8,000

Celkem 589,000 438,500 313,300

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 2005/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 735 osobodnů 166,500 62,500 85
5222 2007/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 546 osobodnů 185,550 46,400 85
5222 2008/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 385 osobodnů 125,000 32,700 85
5222 2013/a KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 640 osobodnů 200,000 54,400 85

5222 2014/a 49626779 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 490 osobodnů 150,000 41,700 85

5222 2016/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže technické zabezpečení táborů tábory vázané na 570 osobodnů 478,000 48,500 85

5222 2018/a Malejov z.s. 27031098 Malejov z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1440 osobodnů 190,000 122,400 85
5221 2020/a My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 210 osobodnů 254,000 17,900 85
5222 2023/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 301 osobodnů 125,000 25,600 85

5222 2025/a 22886982 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 420 osobodnů 220,000 35,700 85

5222 2031/a Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 512 osobodnů 372,220 43,500 85

5222 2035/a 70925399 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 765 osobodnů 231,500 65,000 85

5222 2037/a TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 300 osobodnů 226,000 25,500 85

5222 2038/a Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 63835355 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 245 osobodnů 215,000 20,800 85

5222 2039/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 813 osobodnů 457,250 69,100 85
5221 2040/a Zajíček na koni, o.p.s. 26986558 Zajíček na koni, o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 329 osobodnů 470,000 28,000 85
5222 2041/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 528 osobodnů 124,000 44,900 85

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

0 - účastnický 
poplatek za 
semestr činí 

2500 - 4000,-Kč

sportovní materiál, tábornický a 
turistický materiál

0 - v žádosti 
pravidelná 

činnost 
uvedena, ale z 

internetových 
stránek 

nevyplývá - 
pouze tábory a 2 
jednodenní akce

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Vodní záchranná služba ČČK 
Praha 15, pobočný spolek



5

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 2006/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 350 osobodnů 111,800

5222 2029/a 00537071 technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 490 osobodnů 140,000

Celkem 4,441,820 784,600

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Návrh v Kč

5222 2001/b Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. 30,000 24,000 80

5222 2002/b Dubečský Budulínek z.s. 22874038 Dubečský Budulínek z.s. 156,000 28,800 80

5221 2007/b My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s. 90,000 72,000 80

5222 2011/b 22886982 200,000 3,200 80

5222 2017/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. 90,000 20,000 80

5222 2018/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. 720,000 80,000 80

5222 2021/b Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. 130,000 20,000 80

5222 2022/b TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. 30,000 8,000 80

5222 2023/b YMCA Praha 26529122 YMCA Praha 41,000 8,000 80

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 2020/b Spolek rodičů Studánka 47608978 Spolek rodičů Studánka 60,000

Celkem 1,547,000 264,000

III Akce pro Děti a mládež na území hlavního města Prahy

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 3004 Bez komunistů.cz, z.s. 02014297 Bez komunistů.cz, z.s. technické zabezpečení akce 160,000 100,000 80,000

5222 3013 Dubečský Budulínek z.s. 22874038 Dubečský Budulínek z.s. technické zabezpečení akce Strašidelný les - Dubeč 28,500 28,500 20,000

5222 3014 Dubečský Budulínek z.s. 22874038 Dubečský Budulínek z.s. technické zabezpečení akce Strašidelný les - Horní Měcholupy 26,500 26,500 17,200

0 - lze podat 
pouze 1 projekt, 

hodnocen č. 
2005/b

Sdružení pro tvořivou dramatiku, 
z. s.

Sdružení pro tvořivou dramatiku, 
z. s.

0 - není 
pravidelná 

činnost, 
nepřiděleno

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 300 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 360 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 900 
osobodnů

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 40 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 250 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1000 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 250 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 100 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 100 
osobodnů

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 240 
osobodnů

0 - v žádosti 
není doložena 

pravidelná 
činnost 2x 

měsíčně, ani na 
webových 

stránkách nelze 
dohledat, neboť 

mají stránky 
společné s 

Církevní MŠ 
Studánka

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Prahou po stopách totalitní 
minulosti



6

5222 3015 Dubečský Budulínek z.s. 22874038 Dubečský Budulínek z.s. technické zabezpečení akce Strašidelný les -Malešice 33,500 33,500 23,500

5222 3028 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akce 45,000 15,000 13,500

5222 3049 26555310 technické zabezpečení akce Masopust 2022 125,200 85,200 76,700

5222 3050 26555310 technické zabezpečení akce Rozloučení se školním rokem 91,500 51,500 46,400

5222 3051 26555310 technické zabezpečení akce 97,950 56,750 51,100

5222 3052 26555310 technické zabezpečení akce Závody na dvou až čtyřech kolech 57,900 28,400 24,100

5221 3081 POST BELLUM, o.p.s. 26548526 POST BELLUM, o.p.s. technické zabezpečení akce Příběhy našich sousedů 191,800 191,800 105,500

5222 3082 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce 18,000 10,000 7,500

5222 3083 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce 25,000 17,000 12,800

5222 3084 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce 18,000 10,000 7,500

5222 3105 62697617 technické zabezpečení akce Den zvířat 64,050 40,700 33,400

5222 3106 62697617 technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 36,850 29,200 17,500

5222 3107 62697617 technické zabezpečení akce 54,600 26,400 21,100

5222 3150 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Den dětí na Dobešce 28,000 28,000 16,800

5222 3151 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce 23,500 23,500 14,100

5222 3152 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Masopust 2022 20,000 20,000 12,000
5222 3153 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská pumelice 27,000 27,000 17,600
5222 3154 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Slavnost Slunovratu 17,000 17,000 11,100

5222 3158 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce 32,000 14,000 8,400

5222 3161 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. technické zabezpečení akce Roztančená Praha 274,000 180,000 144,000
5222 3164 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Dvě šance v Trávě 40,000 30,000 19,500
5222 3165 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Setkání Baltíků v Praze 2021 64,000 45,000 29,300

5222 3166 Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 63835355 technické zabezpečení akce 41,000 21,000 16,800

5222 3167 Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 63835355 technické zabezpečení akce Závody O pohár starosty Prahy 15 98,000 51,000 26,700

5222 3168 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akce Gospel Night 18,100 10,600 8,000
Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

47. ročník dálkového pochodu 
"Kudy chodil Karel IV."

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Vyřezávání dýní s lampionovým 
průvodem

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Pořádání koncertních akcí pro děti 
a mládež na území hlavního 
města Prahy – Jarní koncert

Pořádání koncertních akcí pro děti 
a mládež na území hlavního 
města Prahy – Tradiční vánoční 
koncert U Salvátora

Pořádání koncertních akcí pro děti 
a mládež na území hlavního 
města Prahy – Vánoční písně a 
Česká mše vánoční od J. J. Ryby

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Výtvarná soutěž pro děti a mládež 
"Žijeme spolu - pomáháme 
zvířatům"

Dušičkový lampiónový průvod 
Dobeškou

Šikovné děti - Kutil Junior - 
řemeslný workshop pro děti a 
mládež

Vodní záchranná služba ČČK 
Praha 15, pobočný spolek

Den s vodními záchranáři na 
Hostivařské přehradě

Vodní záchranná služba ČČK 
Praha 15, pobočný spolek



7

5222 3001 4Students, z.s. 01777050 4Students, z.s. technické zabezpečení akce Kampus Fest 2021 740,000 190,000

5222 3003 Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. technické zabezpečení akce Veselý Břevnov 77,000 77,000

5222 3008 61387291 technické zabezpečení akce 704,715 105,000

5222 3023 Hry bez hranic, z.s. 05086604 Hry bez hranic, z.s. technické zabezpečení akce Pražské Hry bez hranic (Praha 10) 81,500 41,000

5222 3024 Hry bez hranic, z.s. 05086604 Hry bez hranic, z.s. technické zabezpečení akce Pražské Hry bez hranic (Praha 11) 108,725 48,800

5222 3025 Hry bez hranic, z.s. 05086604 Hry bez hranic, z.s. technické zabezpečení akce Pražské Hry bez hranic (Praha 2) 98,675 46,500

5222 3026 Hry bez hranic, z.s. 05086604 Hry bez hranic, z.s. technické zabezpečení akce Pražské Hry bez hranic (Praha 4) 105,765 49,200

5222 3027 Hry bez hranic, z.s. 05086604 Hry bez hranic, z.s. technické zabezpečení akce Pražské Hry bez hranic (Praha 8) 81,700 39,000

0 - z popisu 
akce vyplývá, že 

se jedná o 
podporu 

minipivovarů, 
včetně 

konzumace 
jejich produktů, 

na takovouto 
akci nelze 

přidělit dotaci v 
rámci podpory 
dětí a mládeže

0 - nelze 
pořádat v 

dopoledních 
hodinách, 

zaměřené na 
školy

Českomoravská asociace 
dětských country tanečních 
skupin, z.s. (CCCDCA)

Českomoravská asociace 
dětských country tanečních 
skupin, z.s. (CCCDCA)

24. ročník Mistrovství ČR v 
country tancích

0 - projekt 
žadatelem 

zrušen

0 - z dohlídky 
vyplynul 

podstatně menší 
rozsah akce 

oproti žádosti a 
upřesnění akce

0 - z dohlídky 
vyplynul 

podstatně menší 
rozsah akce 

oproti žádosti a 
upřesnění akce

0 - z dohlídky 
vyplynul 

podstatně menší 
rozsah akce 

oproti žádosti a 
upřesnění akce

0 - z dohlídky 
vyplynul 

podstatně menší 
rozsah akce 

oproti žádosti a 
upřesnění akce

0 - z dohlídky 
vyplynul 

podstatně menší 
rozsah akce 

oproti žádosti a 
upřesnění akce



8

5222 3048 26555310 technické zabezpečení akce Den dětí 81,500 19,500

5222 3156 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce Festival vědy 84,000 31,000

5222 3157 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce Řemeslo dětem 99,500 41,000

5222 3159 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce 32,000 14,000

5222 3160 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce 66,000 26,000

5222 3162 66002958 technické zabezpečení akce Modlitba (za černé duše) I. 121,000 73,000

5222 3163 66002958 technické zabezpečení akce Modlitba (za černé duše) II. 121,000 73,000

Celkem 4,360,030 2,091,550 882,100

IV Krátkodobé akce pro Děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

0 - jedná se o 
akci MČ P19, 

žadatel je 
spoluorganizátor

, nesplňuje tak 
podmínky 
Opatření

0 - v rámci 
veletrhu nelze 

podpořit, 
protože se 
nejedná o 

hlavního 
pořadatele

0 - v rámci 
veletrhu nelze 

podpořit, 
protože se 
nejedná o 

hlavního 
pořadatele

Šikovné děti - Kutil Junior - 
řemeslný workshop pro děti a 
mládež.

0 - v rámci 
veletrhu nelze 

podpořit, 
protože se 
nejedná o 

hlavního 
pořadatele

Šikovné děti na Maker Faire - 
prezentace řemesel

0 - v rámci 
veletrhu nelze 

podpořit, 
protože se 
nejedná o 

hlavního 
pořadatele

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

0 - jedná se o 
sérii 

představení, 
nikoli o 1 akci, z 

projektu nelze 
ani 1 akci 

specifikovat, 
proto nelze tento 
projekt podpořit. 

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

0 - jedná se o 
sérii 

představení, 
nikoli o 1 akci, z 

projektu nelze 
ani 1 akci 

specifikovat, 
proto nelze tento 
projekt podpořit. 



9

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 4005 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akcí 65,000 17,600 45

5222 4006 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení akcí 30,000 8,100 45

5222 4010 Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže technické zabezpečení akcí 219,000 14,400 45

5222 4026 70925399 technické zabezpečení akcí 73,750 24,300 45

5222 4027 66002958 technické zabezpečení akcí 47,000 42,300 45

5222 4028 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akcí 11,750 3,500 45

5222 4029 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akcí 128,650 8,100 45

5222 4030 Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení akcí 71,000 13,400 45

Celkem 646,150 131,700

V Podpora účasti na prezentačních a soutěžních akcích v zahraničí

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 5003 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. technické zabezpečení akce 64,450 59,450 32,700

5222 5004 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 67364471 Rinceoirí, klub irských tanců z.s. technické zabezpečení akce 40,545 39,045 29,300

5222 5005 66002958 technické zabezpečení akce 491,000 170,000 128,000

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

5222 5002 22886982 technické zabezpečení akce Koňská císařská Vídeň 200,000 200,000

Celkem 795,995 468,495 190,000

VI Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s Dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

Položka Č. proj. Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Schváleno v Kč

5222 6009 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. 8,000 8,000 4,400

5222 6015 KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. 30,000 20,000 15,000

5222 6038 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. Vzdělávání lektorů TIB 39,275 31,000 9,800

Návrh na neposkytnutí dotace z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Výše přidělení 
na osoboden v 

Kč

víkendová akce vázaná na 390 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 180 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 320 
osobodnů

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek

víkendová akce vázaná na 540 
osobodnů

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

víkendová akce vázaná na 940 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 77 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 180 
osobodnů

víkendová akce vázaná na 297 
osobodnů

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Podpora účasti na kvalifikaci na 
světový šampionát

Podpora účasti na zahraniční 
soutěži ve Vídni

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Osobní zkušeností k hlubšímu 
poznání současného světa - děti a 
dospívající mládež reprezentují 
ČR na plenárním zasedání EU ve 
Štrasburku/Bruselu 2021

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

0 - nedosahuje 
potřebného 
počtu bodů

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí

Školení zdravotníků a vedoucího 
tábora

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - účastnické poplatky - lektoři

Vzdělávání vedoucích oddílu 
Penguins

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - doprava, honorář školitelé



10

5222 6006 Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. 48,000 48,000

5222 6016 Kroužek PP, z.s. 06784062 Kroužek PP, z.s. Zajištění školení lektorů kroužků 50,000 50,000

5222 6037 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. Školení Tanec pro všechny 82,000 82,000

Celkem 257,275 239,000 29,200

Celkem za všechny projekty v příloze č. 1 17,524,471 5,707,520 3,239,700

70,000

Atelier Kaštan z. s. 24,000
Bez komunistů.cz, z.s. 80,000
Dubečský Budulínek z.s. 89,500
GEMINI z.s. 62,500

57,600

Chmelnický dětský klub, z.s. 86,900
Ignisio z.s. 40,800
Klub KAPSA, z.s. 100,000
KLUB PATHFINDER z.s. 132,400

129,000

Kroužek PP, z.s. 80,000

Křesťanské společenství mládeže 112,900

198,300

Malejov z.s. 122,400
My.Aktivity o.p.s. 89,900
POST BELLUM, o.p.s. 105,500
Prážata a Resonance, spolek 57,400

88,900

Rinceoirí, klub irských tanců z.s. 62,000

72,000

Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 43,500

196,000

Sklep sobě, z.s. 105,600
Spolek Míček z.s. 80,000
Šikovné děti, z.s. 8,400
Tanec pro všechny, z.s. 187,600

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - doprava osob a materiálu, 
honoráře pro přednášející, 
materiální a technické zajištění, 
instalace

Přednáškový cyklus - Filozofie a 
dějiny umění

0 - nedosahuje 
potřebného 
počtu bodů

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - Zajištění školení (nájem, 
školitelé)

0 - nedosahuje 
potřebného 
počtu bodů

technické zabezpečení vzdělávací 
akce - školení, cvičební pomůcky

0 - nedosahuje 
potřebného 
počtu bodů

Schválenov v 
Kč

Asociace pro mládež, vědu a 
techniku AMAVET, z. s.

HESTIA - Centrum pro 
dobrovolnictví, z. ú.

Klub přátel dětí a mládeže 
Petrovice, z.s.

Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s.

PŘÍRODNÍ KLUB LAHOVIČKY 
z.s.

Sdružení SRAZ - Společně za 
radostí a zdravím, z. s.

Skaut - český skauting ABS z.s., 
středisko Gatagewa, pobočný 
spolek



11

Taneční klub CALIPSO, z.s. 27,700

170,300

TIB, z.s. 185,200

Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 64,300

70,000

YMCA Praha 111,500
Zajíček na koni, o.p.s. 28,000
Zlatá kotva, z. s. 99,600
Celkem 3,239,700

Taneční studio Light zapsaný 
spolek

Vysokoškolské katolické hnutí 
Praha, z. s.


	příloha č.

